PAGE
PMPR – DP – CRS

	[image: image1.jpg]

	ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

[image: image2.jpg]

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 165/08
CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA

POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

SOLDADO POLICIAL MILITAR
RESULTADO DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS – PESQUISA SOCIAL (4ª Fase)

O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Estado do Paraná no uso de suas atribuições:

1. DIVULGA o resultado dos recursos administrativos relativos com Pesquisa Social (4ª Fase) com os seguintes resultados.

2. CONVOCA os candidatos que tiveram seus recursos deferidos, estando aptos em todas as fases, a comparecer no Centro de Recrutamento e Seleção, av. Marechal Floriano Peixoto, 1401, Bairro Rebouças, Curitiba/PR, no dia 16/04/2008, às 08:00 horas munidos dos documentos para inclusão.

1 .RECURSOS DEFERIDOS:

	ORDEM
	NOME
	RG-UFRG

	001
	JOSE MARIA LOPES
	77970568 - PR

	002
	MICHEL LINO IBARRA FARINHAK
	614408985 - PR

	003
	JOEL FERREIRA MARTINS
	61665447 - PR

2. RECURSOS INDEFERIDOS:

	 ORDEM
	NOME
	RG-UFRG

	001
	CRISTIANO GOULART PIOVEZAN
	69179720 - PR

	002
	GILBERTO FRANCA DE SOUZA
	67433068 - PR

	003
	KARYNE BERGAMINI SILVA
	77870148 - PR

	004
	ADRIANO JOSE DA SILVA
	81442363 - PR

	005
	JOAO PAULO DE OLIVEIRA
	87334503 - PR

Curitiba, Pr, 15 de abril de 2008.

Maj. QOPM Roberto Rueda Strogenski

Chefe do CRS/DP

CRS/DP – Edital 165/08 - Concurso para Soldado Policial Militar Resultado De Recursos  Da Pesquisa Social                  2